
 

 

ZARZĄDZENIE NR 412/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie częściowego odwołania ograniczeń związanych z funkcjonowaniem targowiska miejskiego 

„Mój Rynek” wprowadzonych Zarządzeniem nr 403/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie ograniczeń związanych z funkcjonowaniem 

targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Kątach Wrocławskich w okresie obowiązywania stanu epidemii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 

marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 

poz. 491 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ograniczenia w funkcjonowaniu targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Kątach 

Wrocławskich, wprowadzone w § 1 pkt 2 – 6 Zarządzenia nr 403/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie ograniczeń związanych z funkcjonowaniem targowiska 

miejskiego „Mój Rynek” w Kątach Wrocławskich w okresie obowiązywania stanu epidemii, zmienionego 

Zarządzeniem nr 409/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Pozostałe ograniczenia wprowadzone Zarządzeniem nr 403/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie ograniczeń związanych z funkcjonowaniem targowiska 

miejskiego „Mój Rynek” w Kątach Wrocławskich w okresie obowiązywania stanu epidemii pozostają bez zmian 

do odwołania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki  Komunalnej Urzędu Miasta 

i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 5 maja 2020 r. 

§ 5. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie:  

Ł. Zborszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2020 r.

Poz. 3245


		2020-05-18T12:00:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




